Comissão Especial
Portaria Nº 03, de 04 de janeiro de 2021

EDITAL Nº  002/2021 – Classificação Final de Assistente Social 30 horas semanais, em
cumprimento a decisão judicial, processo nº 5000150-45.2021.8.08.0038.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº Portaria Nº 03, de 04 de janeiro de 2021,
torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 002/2021 Torna Pública a Classificação Final de
Assistente  Social  30  horas  semanais  (CAPS),  em  cumprimento  a  decisão  judicial,
processo nº 5000150-45.2021.8.08.0038, conforme consta do Anexo I – parte integrante
do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 21 de  setembro de 2021

Izabel Aparecida Moreira Lima
Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

Comissão Especial
Portaria Nº 03, de 04 de janeiro de 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

DECISÃO JUDICIAL PROCESSO Nº 5000150-45.2021.8.08.0038

FUNÇÃO PLEITEADA: ASSISTENTE SOCIAL 30 HORAS SEMANAIS   -
CAPS

CLAS. Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO
COMPATÍVEL

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º 252 SUELY SOARES DE SOUZA 60 16 08 84
2º 45 MARCIA  REGIANI  DE  JESUS

MACHADO
60 16 08 84

3º 162 ROSY ROSA DA SILVA 60 16 06 82
4º 012 FABIO DOS ANJOS RAMOS 60 16 06 82
5º 085 PAULA SENA COSTA 60 16 06 82
6º 304 ELIANA TESSAROLO 60 16 04 80
7º 211 SARYNA ZEN RAUTA 60 16 04 80
8º 078 KAROLINA  DOS  SANTOS  GADIOLI

LOUBACK
60 16 04 80

9º 095 MARCIA SCHEPPA DOS REIS 60 16 - 76
10º 203 ALEXSANDRA ROLZ ROSSIN 60 16 - 76
11º 167 ANDREIA DA SILVA MARIANO 59 16 - 75
12º 367 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 60 08 04 72
13º 316 CRISTINA LADISLAU GRILLO 49 16 04 69
14º 063 ANIELLE  FIORENTINI  ULIANA  DE

FREITAS
60 - 06 66

15º 120 GIZELLI DE JESUS CARVALHO 52 08 04 64
16º 242 DEIZIANE DE SOUZA LEITE 51 - - 51
17º 187 RUBIA TAILA DA SILVA 47 - - 47
18º 189 FERNANDA LEITE MERCES NUNES 40 - 06 46
19º 253 PAULO VAZ 15 16 06 37
20º 155 ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTO 16 16 04 36
21º 237 POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 09 16 08 33
22º 200 LOURDES  ANDREA  PEREIRA

MENEZES
04 16 08 28

23º 116 ZENAILDE MARRÉ - 16 04 20
24º 199 CREUZA GOMES BATISTA - 08 04 12
25º 011 JÉSSICA DE OLIVEIRA ROSA - 08 04 12
26º 350 NATÁLIA OLIVEIRA LIMA - 08 02 10
27º 356 JÉSSICA  LOPES  HERCULANO

KURTHE
- 08 - 08

28º 380 VIVIA FRANGINI FERREIRA - 08 - 08
29º 243 SIURLEY RIBEIRO GOMES BRAGA 07 - - 07
30º 213 LUIZA PRATTI MIOTTO - - 04 04

Comissão Especial
Portaria Nº 03, de 04 de janeiro de 2021

31º 108 SHEYLA TOSCANO BASSETTI - - - 00
32º 248 IVANILDE  MOURA  SAMPAIO  DOS

SANTOS
- - - 00